mortis periculum timentis
 illi detrimatis manibus
 ad nos rediit illi capiti
 illi interempti nuca
 et iam cogor lingua ab
 oppositum retinere / quia
 tenet animam meam inter me
 Jam nulla in me facit elo-
 quii studium requirit
 quia uisa est in lecto et
 thara mea / et organum
 meum in silentio uocem
 Jam cordis oculos in mis-
 teriorum discussionem non uigi-
 lat quia dormitauerat
 mea pectore Jam in in-
 lectio animo dulcis est
 quia oblita sunt in adu-
 panem meum amorem gratia
 mei / cui autem uincit non
 licet / de scriptura sensibus
 loqui mystica qualiter
 libet / et qui cogor cotidie
 amara bibere / quia possid
 dulcia nunquam perimere
 Et uicem igitur restat / nisi ut
 inter flagella / quia omnibus
 iniquitatibus patimur cum
 lacrimis gratias agamus
 ipse etenim qui nos caruit
 etiam pro nobis factus est
 pro adoptionis spiritum qui dedit
 et aliquid filios per amorem multum
 aliquid flagello torripit
 quia per dolores in inimicos
 ad hereditatem perpetuas

erudit Sit itaque gloria
 omnipotenti domino nostro ihesu
 christo qui uiuit et regnat
 cum patre in unitate spiritus
 sancti deus per omnia secu-
 la seculorum Amen

Homelie beati gregorii
 super Ezechielis prophete
 tam dupliciter feliciter
 Anno .x. M. cccc. lxxviii
 Indie clariani in
 quarta feria post Pentecosten
 Nicolai Eschenbach
 Albin in Salzburg

Gotha, Char. A 18, f. 188r

Chart. A 18, Bl. 188r

Nur zum persönlichen Gebrauch
Weitergabe an Dritte ist unzulässig!

Gotha, Chart. A 18, Bl. 188r

recepit ro
gia po
testas
sibi per
conguta
tem mas
construbi
Domelias beati gre
gorii in Ezechielem pro
phetam quod minus
quoto oblatu quo ad
potrima deuote supple
nima sion congritur
uobis ut confid liber
minid manuata sion
end multu thesauriza
mauo/ dent paginas
iniciales/ onari magis
quarata quam codices
quibz h' contigit dent
admiranda uisu/ sensu
fortasse tardancia/ quia
dum h' q' fons est. dil
genius intuet' q' mta
latet nima admittitur
slobis satis est maxime
parumpet manuae ce
tea magis intellectu ser
uiant q' usu delectet
ffucta end letamib in
telligencia est. Et quia
nura regem et nos part
adhuc distictamib sup
est opeptu uidet' da
ta occasione ma naiquad
supside est qd ad quibz
hoc comenit/ secreta re

gni tractant' nos iure
ppter infinitatem/ et in
obsturo genuit' foribus
concludamur. Vocantur
inconsiliu p'cept' nos
turbu sequestra sed q'
ibi sepe repellim' huc id
licencia ea que nec s'ua
sunt sermoneu. Ser
moneuor iste infinis
sub/ si no adiuuabit
consiliu/ no etud elinu
nabit secreta s'caasti con
tambu dne in rex cu
ad sto stephano p' thome
inseuicau sancti petri
p'ncipis ap'loz. Ibi ne
cesse est ut caute curia
p'nter mediu moncu
transitus iste statuit'
In medio quippe euid
est. Etud est in medio
Incommu. Ut in neu
tram partem/ te magis
inlectas/ ne si ab altero
malteru ascend' sitagab
gram ab altero p'prio
ruas de se ambuz pa
tricia perdas s'limis
end concordant isti
montes uicem. In iu
ria altius nup' letabit'
alter d'petro stephano
mordmem leuitia gda
eligitur. Stephano pe
tro p'bet qd in quita et
ipe p'p'ud nome pacia
p'ncipatus gregis ap'osto
lia petri uelime' qd

Bl. 188v

Chart. A 18, Bl. 188v

Nur zum persönlichen Gebrauch
Weitergabe an Dritte ist unzulässig!

188v f. A. 18, Chart. A 18

tollit Impiūmū martiri
 Stephanū deuotio pmp
 ta nō depmit qd hinc
 gradus inferior auferat
 hē martiri pōrta idulz
 etuo ita firmo pē cauedū
 est ne mltē stephanū
 x parūpa offendat / quo si
 petz placare festinas / s
 te aliena non appetit /
 ille sua nō mutat / multa
 sine pūulo nō amittit
 ambo pōrta ambo plati
 ambo sunt terte placati
 Concanbiū igit absqz stu
 dio pūtiū equa lance
 librandū / Qz nō idēo ista
 dnt qm et tpe pōmittet
 ac iā magna coparte
 complēs / ffator bona
 intencionē fecisti utiqz
 etne comodi cogitasti lo
 gū ita ab breuiasti / tūc
 ca que mōsu desūt sup
 ple que titubant firma
 i utiqz etne / sū qomū
 parte corrobora / ne post
 decessūm tuū suo a her
 aut illa pūmet / losti
 dnt mi rex / qūta cotti
 die mta / hōmes scandala
 fient / te etiam quēuis
 i sublimi qstutū non
 oīno pūtibunt / nōstā qz
 nemo alci fidā qz nōo

suo contenta / dūmū pe
 ne valenciōr / sine vspū
 sine per fas sū pncis
 inferiori qdūmūqz potuit
 auferat / Cōn her vigilāe
 debet sollicitia tua pmp
 mū bona q statueras
 itūmūpctissima cautela
 pūmū / Infestus aliquis
 her infirmare desiderant
 pūpū aditū nō dēniat
 demde tēca tū subiecta
 diligenti examinatōn di
 iudica / Ecce constitu te
 sup gentes / et sup regna
 ut euellas / et destruas /
 et nō solum hē / sed edifi
 tes et plantas / Euelle q
 maleradicata et mēde
 locū bonū odib flatū q
 alantia plantae festina
 destruc quicqz impūmū
 alioz surgere cupiat / edi
 fica quicqz salutare futurū
 esse disponat / Monore
 qz iudicū diligite / sit iūga
 iusticie iūga regnū tui
 flemū patat sua dūsta
 auferri nullū impūmū
 notē alci sua tuqz redde
 tu timorem timōz / cui
 dilectione dilatoz / Immo
 eadem tū timores etiam
 dilatoz / sū iūmū end dili
 gis / que ne male facere
 audiat pūmū / Ecce iūmū
 ecce iusticia / dēus autem

Chart. A 18, Bl. 189 r

Nur zum persönlichen Gebrauch
Weitergabe an Dritte ist unzulässig!

caritas est et qui in aet
 mutare / in deo manet
 et deus meo / Beati est
 qui esurunt et sicut ius
 ticiam / qui ipi satuta
 limitur / Nec esurieb
 pulan / hoc sitis haesta
 Obscuro dne mi vox / qd
 te magis esurid qd uic
 omnia potiora in regno
 tuo cuius sumus fuit /
 tibi subiecta sunt / si
 necesse habuiss / tu iust
 erunt Condicione qua
 tu imponis nre sustine
 bunt Ceteroq; te uicis
 habundantibus Dgr iustiaz
 tud dilige iusticia esuri
 iusticiam fit ut q modo
 esuris inde qnq; saeculis
 Qua quoq; largi liberaliter
 iusticiam peccat Legi
 end dispasit dedit paup
 bus iusticiam manet in
 seculo scto Beatus est
 est esse dare / q accipere
 sctum dpxima q bntu
 do cum omnia ueniat
 i nullo deonator erit
 quam inco qui plima
 argendo conseruare debe
 bit Quod alicui donas
 a sinistra auferes / et in do
 teram trahes / honestia
 et tuas ibi iportid ad pla
 tuent tolles Gregorius M.
 Anthonia ad fortuna